
ZARZĄDZENIE NR 15/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej dla oceny ofert
w postępowaniu o zamówienie publiczne

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 21641)) oraz 
art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przygotowania
i przeprowadzenia postępowania  na wykonanie zamówienia pn.:

1. Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie zieleni w Parku 
Śremskich Odlewników.

2. Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie zieleni w Miejskim 
Parku im. Powstańców Wielkopolskich w Śremie.

3. Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie zieleni w Miejskim 
Parku Ekologicznym im. W. Puchalskiego w Śremie.

4. Pielęgnacja zieleni oraz utrzymanie czystości wzdłuż ciągu pieszo - 
rowerowego nad rzeką Wartą – Promenada oraz wzdłuż ul. Nadbrzeżnej 
w Śremie.

5. Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie gminnych obiektów 
sportowych oraz gminnych terenów zieleni i rekreacji na terenie sołectw 
gminy Śrem - obszar 1: Błociszewo, Gaj, Góra, Krzyżanowo, Nochowo, 
Psarskie, Szymanowo.

6. Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie gminnych obiektów 
sportowych oraz gminnych terenów zieleni i rekreacji na terenie sołectw 
gminy Śrem - obszar 2: Bodzyniewo, Dalewo, Kadzewo, Mórka, Pełczyn – 
Nochówko, Wyrzeka.

7. Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie gminnych obiektów 
sportowych oraz gminnych terenów zieleni i rekreacji na terenie sołectw 
gminy Śrem - obszar 3: Binkowo, Dobczyn, Borgowo, Grzymysław, Kawcze, 
Olsza-Bystrzek, Ostrowo, Pysząca, Sosnowiec.

8. Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie gminnych obiektów 
sportowych oraz gminnych terenów zieleni i rekreacji na terenie sołectw 
gminy Śrem – obszar 4: Dąbrowa, Grodzewo, Kaleje, Luciny, Mechlin, 
Niesłabin, Orkowo, Zbrudzewo.

Id: D4A2C1E0-EDE9-4101-B585-796CFA5FF068. Przyjęty Strona 1



9. Ukwiecenie miasta Śrem roślinami jednorocznymi i wieloletnimi wraz 
z bieżącą pielęgnacją nasadzeń w okresie od 1 kwietnia do 31 października 
2017 r.

W składzie:
1) Sławomir Baum Przewodniczący Komisji,
2) Anna Koronowska - Skrzypczak Sekretarz Komisji,
3) Robert Mielcarek Członek Komisji.

§ 2. Do zadań komisji należy przygotowanie i przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a w szczególności 
dokonanie oceny ofert i wyłonienie Wykonawcy na wykonanie zadania, na 
zasadach  określonych w Prawie zamówień publicznych, z uwzględnieniem 
wymogów rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. 
w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1128).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1020, poz. 1250,  
poz. 1265, poz. 831, poz. 1579, poz. 996, poz. 1920, poz. 1020, poz. 2260.

Id: D4A2C1E0-EDE9-4101-B585-796CFA5FF068. Przyjęty Strona 2




